CLASSIC 系列 | TRICOR 科里奥利质量流量计
技术数据表
TCM CLASSIC 产品线符合开箱即用的一般工业要求。
• TCE 8000 变送器配有操作简便的界面
• 经济实惠，未经标定，但重复性优越
•可选更高标定规范的客户定制化仪表
4

          Ex3
CLASSIC 系列 | TRICOR 科里奥利质量流量计 TRICOR 科里奥利质量流量计 | CLASSIC 系列
远程显示 TRD 8001 订购代码 TCM 仪表 (TRICOR CLASSIC 系列)
过程连接
9)
TCM  XXXX       -     XX   -  X  X  X  X  -  X  X  X  X  -  Ex  -   XX
参见第 17 页 ff  XX
EAC (TR-CU): GroupIIC 或 IIB, T2 … T413)
 ExR
特殊选项
NOC (原油油水含量分析软件)  01
9)  对于未列明安装长度的连接形式，请咨询工厂。
10) 对于 TCM 紧凑型带 Ex-防爆保护型温度等级仅限于 T4。
11) 防爆认证仅适用于可选 Exn。TCE 6000 变送器不适用于 TCM 230K。
12)  咨询工厂提供其他接口。
13)  对于 Ex1, Ex3, EAC (TR-CU)，变送器仅用于铝外壳。
18 14) 仅适用于远程变送器。 19
22
TCE 8* 变送器的附件 型号
USB 接口电缆至 RS485, 1.8 m (TRICOR 配置器) CON.USB.RS-ISO
IP65 保护适用于 TCE-80**-L IPS 9-14
IP65 保护适用于 TCE-80**-S IPS 9-9
适配器 TCE-80**-S 和 TCE-80**-L 适用于轨道型 HSA 96
TCE 6000 变送器的附件 型号
TCE 6000 的远程显示屏 TRD 8001
连接电缆 TRD 8001 至 TCE 6000, 2 m TRD-TCE-6-2
连接电缆 TRD 8001 至 TCE 6000, 5 m TRD-TCE-6-5
USB 电缆, USB 至 mini USB M12, 2 m KAB-USB-TCE
RS485 至 USB 连接器电缆 3 m
适用于 TCE 6000; 型号 FSDS;FFDB, FSDC
KAB-RS485-TCE-ISO
气动功率发电机插头 M8, 3 -pin, 2.5 m 电缆适用
于 TCE 6000 型号 FSDC; 7.5 W, 24 V DC
TCE 6000-FSDC-SET-PPG
光脉冲发射器和接收器, DIN-rail 适用于 TCE 6000 型号 FSDC OPTV-02/XO
纤维光缆适用于 TCE 6000 型号 FSDC 适用于 FOP 50/60, 10 m (5.5 mm) LW-LA-10
维修和标定 型号
DAkkS-标定 (ILAC) 根据 DIN EN ISO/IEC 17025:2005 DAkkS-Kalibrierung
氧清洁 TCM Reinigung Sauerstoff TCM
检验证书 3.1 根据 DIN 50 049/EN 10204 3.WKZ-0100
TAG 板 1.4404 [AISI 316L] TCM-Tag-Plate-1.4404
高温电缆 SUB-D, 9-pin -pin/
Din-Rail 型
电缆套管式端子 (8-pol.) TCE 8**1-S- 1
TCE 8**1-L-
0
长度
3 米 (标准) [≈ 10 ft.]    0 3
6 米 [≈ 20 ft.]    0 6
CLASSIC 系列 | TRICOR 科里奥利 质量流量计 TRICOR 科里奥利 质量流量计 | CLASSIC 系列
订购代码 TCE 变送器 (系列 8XXX)
TCE 8  X  X  X  -  X  -  X  X  X  X  -  XX  -  XX
TRICOR 连接电缆 (TCC)，适用于紧凑型外壳
电缆规格/连接
外壳材质：铝  8  0
外壳材质: 不锈钢 1.4404 [AISI 316L]  8  1
变送器适用于 TCM 0325 至 TCM 7900  0  1
电缆 连接器 TCE 连接器 TCM 设备
TCC  X  X     -     X  X
变送器适用于 TCM 028K 至 TCM 065K 1 1
变送器适用于 TCM 230K 1 2
外壳
墙装型 (外壳适用于 ½” NPT 电缆密封套)  W
墙装型 (外壳适用于 M20x1.5 电缆密封套)  I
紧凑型 15)  S
紧凑型，宽，适用于 "Ex", "有关设备"15) L
选项
接口 16)
RS485 (Modbus RTU) S
R485 (Modbus RTU) + HART® A
供电电压
24 V DC + 90 … 264 V AC (仅外壳 S+L) B
24 V DC D
90 … 264 V AC (仅外壳 W, I) M
电路可选项
标准 S
压力补偿, 4 … 20 mA 输入  A
电缆长度
3 米 [≈ 10 ft.], 标准 (高温) S (H)
6 米 [≈ 20 ft.] (高温) B (I)
10 米 [≈ 33 ft.] (高温) C (J)
15 米 [≈ 49 ft.] (高温) D (O)
20 米 [≈ 65 ft.] (高温) E (P)
标准电缆 SUB-D, 9-pin 电缆套管式端子 (8-pol.) TCE 8**1-S- 0   2
TCE 8**1-L-
标准电缆 SUB-D, 9-pin/ 电缆套管式端子 (8-pol.) TCE 8**1-S- 0   4
Din-Rail 型 TCE 8**1-L-
高温电缆 SUB-D, 9-pin 电缆套管式端子 (8-pol.) TCE 8**1-S- 0   9
TCE 8**1-L-
10 米 [≈ 33 ft.] 1     0
15 米 [≈ 49 ft.] 1     5
20 米 [≈ 66 ft.] 2     0
其他附件
3 米 [≈ 10 ft.],海上电缆  F
(无卤素，火焰蔓延试验：IEC 60332-1，燃烧试验：IEC 60754-2)
D-SUB 连接器, (外壳 L+S) 需要分离电缆 N
防爆认证
ATEX + IECEx Zone1: Group IIC 或 IIB, T2…T4 Ex
ATEX Zone 2: II3G Ex nA  IIC, T2…T4 Gc Exn
cCSAus: Class 1, Division 1: Group A, B, C, D 或 C, D, T2…T417) Ex1
ATEX+IECEx, Zone 1: Group IIC 或 IIB, T2…T4 和 cCSAus: Class 1,
Division 1: Group A, B, C, D 或 C, D, T2…T417)
Ex3
EAC (TR-CU): Group IIC 或 IIB, T2 … T417)
 ExR
特殊选项
NOC (原油油水含量分析软件)   01
15) 仅适用于 TCE 80XX.
16)  咨询工厂提供其他接口。
20 17) 对于 Ex1, Ex3, EAC (TR-CU)，变送器仅用于铝外壳。 21 23
TCE 8* 变送器的附件 型号
USB 接口电缆至 RS485, 1.8 m (TRICOR 配置器) CON.USB.RS-ISO
IP65 保护适用于 TCE-80**-L IPS 9-14
IP65 保护适用于 TCE-80**-S IPS 9-9
适配器 TCE-80**-S 和 TCE-80**-L 适用于轨道型 HSA 96
TCE 6000 变送器的附件 型号
TCE 6000 的远程显示屏 TRD 8001
连接电缆 TRD 8001 至 TCE 6000, 2 m TRD-TCE-6-2
连接电缆 TRD 8001 至 TCE 6000, 5 m TRD-TCE-6-5
USB 电缆, USB 至 mini USB M12, 2 m KAB-USB-TCE
RS485 至 USB 连接器电缆 3 m